



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Referat 01/24

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Onsdag 17. januar 2024, kl. 18:30-21:00 - Teams	
Til stede: Arne Strand, Anne Marit Høsteland, Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømte, Vegar Berntsen, 1. vara Asle Hoel-Knai og 2. vara Elisabeth Stokkenes	
Forfall: Aud Randi Træthaug Rydland og Grethe Schjøll	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Kligenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

En sak meldt til eventuelt og fått saksnummer 09/24

Åpning ved Liv Brynjulvsrud Tømte

Sak 01/24 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og sakliste

Sak 02/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 22. november 2023

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 03/24 Info fra leder, prest og fellesråd

Leder/Prest felles informasjon:

Hendelse i Hurdal kirke under gudstjeneste før jul.

Administrasjonen i Fellesrådet, leder av menighetsrådet og sokneprest er i dialog med ulike instanser for videre oppfølging.

De involverte, både frivillige og fellesrådsansatte er ivaretatt av Fellesrådet, menighetsrådsleder og sokneprest.

De frivillige ved Åpen kirke ønsker å være med på en brannvernopplæring i Kirken, samtidig som de også kan få en gjennomgang av hva som skal gjøres i situasjoner som kan føles truende/ubehagelig.

Det er ønsket en rutinebeskrivelse. Menighetsforvalter tar kontakt med driftsleder, for å sørge for dette.

Prest:

* Gudstjenesteutvalg – Skal ha et møte snart

* 2. juledag i Skrukkeli kapell – godt med folk.

* Biskopens nyttårssamling 17.01 på Jessheim– 2024 er et viktig år.

* Samefolkets nasjonaldag er den 6. februar og det er spørsmål om det er et samisk miljø å samarbeide med i Hurdal for en markering av denne dagen.

* Fellesarrangement i Fellesrådet: det er ønskelig med en mer synliggjøring av fellesarrangement på tvers av menighetene i Fellesrådet.

Fellesråd: Avtroppende møte og et konstituerende møte. Ingen nye møter siden siste menighetsrådsmøte.

Det skal være fellesrådsmøte den 24.01 på Råholt kirkekontor.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 04/24 Evaluering av 2023

* Gudstjenester – Gudstjenesteutvalget skal bli mer brukt.

* Juletefest

Juletefesten ble flytta i fjor, fra første søndag i januar til fredag i romjula. Dette ønsker rådet å fortsette med. Fordi juletefesten er et samarbeid med søndagsskolen, avventer vi søndagsskolens innspill til evaluering, med hensyn til å gjøre denne flyttinga permanent.

* Gudstjeneste på Helsetunet på julaften var greit besøkt. Ses i sammenheng med øvrige gudstjenester julaften, så sykehjemmet blir ivarettatt. Øvrige 2 gudstjenester kl. 14 og 16 i Hurdal kirke var også godt besøkt, alle som ville fikk plass, så to gudstjenester holder i kirka.

* Skrukkeli kapell 2. juledag – godt med folk

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 05/24 Diakoni

Soknepresten innleder om diakoni generelt og spesifikt om tiltaket «Spis med meg» som diakonalt tiltak i lys av diakoniplanen.

Tiltaket «Spis med meg» er i gang på våren 2024.

Ønske om å få en oppsummering av diakonalt arbeid i Hurdal. Hva har vi? Hva legges i diakonalt arbeid i Hurdal? Hva er det som gjør at det kan kalles diakonalt arbeid?

Sokneprest er blitt utfordret til å gi noe skriftlig rundt diakoni for reflektering som legges ved den neste innkallingen.

Vedtak: Soknepresten utformer et skriv som sendes ut med innkalling før det neste menighetsrådet. Saken blir utsatt til 14.02.

Sak 06/24 Planer og strategier

Ref. kurset i Jessheim kirke høsten 2023. Rådet ønsker å løfte fram det overordnede slagordet «mer himmel på jord». Det vil bli fulgt opp på møter utover året, med spesielt tanke på framdriften for planer og strategi rundt menighetsbygging.

Diakoniutvalg: Torfrid Hystad, Vegar Berntsen med i oppstarten.

Økonomiutvalg: Liv Tømta, Arne Strand

Trosopplæringsutvalg: Anne Marit og Elisabeth Stokkenes, Vegar Berntsen

Gudstjenesteutvalg: Vegar Berntsen, Martin Johnsen, Kaia Georgieva og Tone Gustavsen

Husstyret: Grethe Schjøll, Arne Tømta, Irene Mulelid, Nancy Rønning, Stein Ulseth, Oddbjørn Mulelid og Bodil Lotterud

De ulike utvalgene utformer forslag til mandat som må godkjennes av menighetsrådet.

Vedtak: De ulike utvalgene blir etablert ved det neste menighetsrådsmøte, 14.02.2024.

Sak 07/24 Kirketunet – utleie

Menighetsforvalter har fullt administrativt ansvar for utleie av Kirketunet.

Det vil si;

- Utsending og mottak av leiekontrakt – Fakturering – oppdatere fellesrådets kalender

Det er kommet flere forespørsler om leie av Kirketunet til barnebursdager i 2023, og her er det anslått tapt



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

inntekt på minst 6000,-.

Kirketunet har potensiale til mer utleie, og det bør derfor sees på forbedringspotensialet for utleie samt få informasjon ut til folket.

Alkoholserving utover matserving under lukkede selskaper. Hvordan stiller menighetsrådet seg til dette?

Forslag til vedtak er utformet på bakgrunn av erfaringer og praksis i de andre utleiestedene i Fellesrådsområdet.

1. Kirketunet leies ut uten forbehold om:
 - 1.1 Hvem som kan leie
 - 1.2 Bruk av kjøkkenet
2. Alkoholserving i lukkede selskap tillates, brannansvarlig må utpekes som ikke er påvirket.
3. Leiekontrakt og ordensregler revideres og forenkles av menighetsforvalter slik at leietakers ansvar fremkommer tydelig

Ulike vedtak, vedtekter og bestemmelser finnes frem før det neste menighetsrådsmøte for en oversikt.

Vedtak: Saken utsettes til neste møte. Leder av husstyret sender ulike vedtak, vedtekter og bestemmelser til hele menighetsrådet per e-post i god tid før neste møte 14.02.24.

Sak 08/24 Søknad om fritak

Det har kommet inn søknad om fritak fra verv som vararepresentant for menighetsrådet.

4.vararepresentant for Hurdal menighetsråd, Toril Aslaug Strand Lödrich, har søkt fritak.

Vedtak: Rådet godkjenner søknad om fritak fra verv i menighetsrådet som 4.vararepresentant. Ingen rykker opp.

Sak 09/24 Konserter i Hurdal kirke i regi av menighetsrådet

- Roar Engelberg - panfløytekoncert mandag den 26.02. kl. 19:30.

Annonse – plakat – arrangement på Facebook

Hvem gjør hva?

-Stian Carstensen – solokonsert, fredag 5 eller lørdag 6. april – spille for døra

Annonsering? Praktiske ting? Hvem tar hva? Brannvakt?

Menighetsrådsleder undersøker.

Menighetsrådet står ansvarlig for konsertene, men driftsleder, André Hammer, må kontaktes for godkjenning av konsertoppsett.

Vedtak: Rådet godkjenner konserter i Hurdal kirke

Sak 10/24 Eventuelt

*Årsmøte blir den 10.03 etter gudstjenesten. Kirkecaffe. Menighetsråd ansvarlig for kirkecaffen

*Det neste menighetsrådsmøte er 14.02 kl. 18:30 på Kirketunet



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Referent Guro O. Brox